[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 апреля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 297

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.12.2015  №1076

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.12.2015 №1076 «Об утверждении плана проведения проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Верхнекетский район» на 2016 год изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района                                                                  Г.В.Яткин
Бедарева Т.Л.

2-18-51

Дело – 2
Приложение к постановлению

Администрации Верхнекетского района

от 18 апреля 2016 г.  № 297
План

проведения плановых проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Верхнекетский район»

	№ п.п.
	Наименование объекта проверки
	Форма контрольного мероприятия
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Время проведения проверки

	1.
	Администрация Верхнекетского района
	Документальная поверка
	Правильность начисления компенсационных выплат на командировочные расходы
	2014 год
	I квартал

	2.
	Администрация Палочкинского сельского поселения
	Документальная поверка
	Проверка эффективного и результативного использования межбюджетных, предоставленных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджету муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» на 2015 год
	2015 год
	III квартал

	3.
	Администрация Верхнекетского района
	Документальная поверка
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район» на 2015-2017 годы»
	2015 год
	IV квартал

	4.
	Администрация Верхнекетского района
	Документальная поверка
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Поддержка сельскохозяйственных товаропроизводителей Верхнекетского района на 2013-2015 годы» (Поддержка молочного и мясного животноводства, птицеводства: субсидия на содержание крупного рогатого скота)
	2015 год
	II квартал

	5.
	Администрация Верхнекетского района
	Документальная поверка
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Поддержка сельскохозяйственных товаропроизводителей Верхнекетского района на 2013-2015 годы» (Поддержка малых форм хозяйствования (субсидии на развитие личных подсобных хозяйств, на развитие крестьянских (фермерских) хозяйств, финансирование искусственного осеменения коров)
	2015 год
	IV квартал